
UCHWAŁA NR XLIV/45/2022 
RADY POWIATU w Kielcach 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: przekazania Gminie Chęciny, Gminie Piekoszów, Gminie 
Łopuszno, Gminie Zagnańsk prowadzenia zadania zarządzania drogami 
powiatowymi w zakresie letniego utrzymania dróg, polegającego na 
wykaszaniu poboczy i oczyszczaniu chodników. 

Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust.2 ustawy z dnia 05 
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 4 marca 2022 r., poz. 
528) oraz art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. z 29 lipca 2021 r., poz. 1376 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1  

1. Przekazuje się Gminie Chęciny prowadzenie zadania zarządzania 
drogami powiatowymi w zakresie letniego utrzymania dróg 
powiatowych, polegającego na wykaszaniu poboczy oraz czyszczeniu 
chodników przy drogach zlokalizowanych na terenie miasta i gminy 
Chęciny. 

2. Przekazuje się Gminie Piekoszów prowadzenie zadania zarządzania 
drogami powiatowymi w zakresie letniego utrzymania dróg 
powiatowych, polegającego na wykaszaniu poboczy oraz czyszczeniu 
chodników przy drogach zlokalizowanych na terenie gminy Piekoszów. 

3. Przekazuje się Gminie Łopuszno prowadzenie zadania zarządzania 
drogami powiatowymi w zakresie letniego utrzymania dróg 
powiatowych, polegającego na wykaszaniu poboczy oraz czyszczeniu 
chodników przy drogach zlokalizowanych na terenie gminy Łopuszno. 

4. Przekazuje się Gminie Zagnańsk prowadzenie zadania zarządzania 
drogami powiatowymi w zakresie letniego utrzymania dróg 
powiatowych, polegającego na wykaszaniu poboczy oraz czyszczeniu 
chodników przy drogach zlokalizowanych na terenie gminy Zagnańsk. 

§ 2  

1. Szczegółowy zakres i warunki prowadzenia zadania określą porozumienia 
zawarte z gminami wymienionymi w § 1 niniejszej uchwały. 



2. W zawartych porozumieniach należy w szczególności określić 
finansowanie i rozliczenie prowadzonych zadań. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kielcach 

A Jacek Kuzia 


